
!POZOR! Územní plán Liptál – sběr žádostí 
 

Mnoho z Vás na tuto informaci čeká již dlouho. Konečně jsou totiž 

splněny všechny podmínky pro tvorbu nového územního plánu, proto 

zastupitelstvo již také schválilo smlouvu o dílo s projektantem na 

pořízení nového územního plánu pro celou naši obec. Nyní tedy 

vyhlašujeme sběr žádostí na změnu územního plánu.  

 

Vaši žádost prosím doručte nejpozději do pátku 19.2.2021 a to buď 

osobně na obecní úřad nebo emailem na starosta@liptal.cz.  

Na později podané žádosti nebude brán zřetel.  

 

Ti z Vás, kteří mají žádost již podanou, nemusí žádost podávat znova. 

Tyto žádosti budou také projednány a vyhodnocovány.  

 

V příloze naleznete žádost na změnu. Můžete si ji vystřihnout i 

z Liptálského zpravodaje č. 4/2020 nebo jsou k dispozici na OÚ 

Liptál.  

 

Žádost vyplňte a doručte na obecní úřad.  

Pokud budete potřebovat více žádostí, nakopírujte si nebo se pro 

tiskopis zastavte na obecním úřadě.  

 

K žádosti musíte přiložit snímek katastrální mapy se zakreslením 

požadované změny. Snímek stačí obyčejný z internetu, nemusí to být 

originál z katastrálního úřadu. 

 

Ing. Milan Daňa 

starosta obce Liptál 

 

 
(Zveřejněno na www.liptal.cz, 

V Liptálském zpravodaji č. 4/2020 ze dne 18.12.2020) 

mailto:starosta@liptal.cz
http://www.liptal.cz/

